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EDİTÖRDEN 

Okul e - dergimizin üçüncü sayısıyla sizlerin karşısında 

olmanın sevincini yaşıyoruz. Bu sayımızda da okulumuz etkin-

likleri başta olmak üzere bilgiyi, iyiyi, doğruyu ve güzellikleri 

sıkıcı olmadan, keyif vererek sizlerle paylaşmaya çalıştık. Be-

ğenmeniz dileğiyle...  

         Halil ÇANGAR 

 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
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Değerli Okuyucularımız, 

Kısa bir süre önce yayımlamaya başladığımız ‘’Kuzeyin Yıldızları’’ isimli okul e - dergimi-

zin üçüncü sayısıyla karşınızdayız. Dünyanın ve dolayısıyla ülkemizin yaşamış olduğu Covid-19 sal-

gını nedeniyle e - dergimizin bu sayısını büyük bir burukluk ve üzüntüyle hazırladığımızı belirtmek 

isterim. Fakat bunun yanında bu zorlu süreçte okul olarak; “Haydi Trabzon El Ele” “Maskesiz Çalı-

şan Kalmasın” dedik ve okulumuz öğretmenleri, yardımcı personel, mezun öğrencilerimiz, emekli 

öğretmenler, ev hanımları, muhtarlar, terzilerden oluşan büyük bir gönüllü ordusu ile gerek okulu-

muz atölyeleri gerekse evlerimizden çalıştık. Toplamda 50 bin adet cerrahi maske üreterek cephede 

ön saflarda yer alan sağlık çalışanları başta olmak üzere tüm kamu çalışanları ile ücretsiz paylaştık. 

Okulumuz mezunları, öğrencileri ve çalışanları olarak üretmenin mutluluğu içerisindeyiz.  

Gelecek yüzyıllara damga vuracak Covid-19 salgını sürecinde okul tarihimizin bir dönemini 

her zaman hatırlamak adına hazırladığımız e - dergimizin bu sayısında başta dergi editörü ve tasa-

rımcısı Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Halil ÇANGAR olmak üzere emeği geçen tüm öğretmen 

ve öğrencilerimize teşekkürlerimi sunuyorum.  

             Lütfiye KUL 

                     Okul Müdürü 

 



 

OKULUMUZDAN HABERLER 

 METEOROLOJİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK 

Okulumuz 10-C sınıfı öğrencileri felsefe öğretmenimiz Elif YALÇINER eşliğinde 19 Şubat 2020 tari-
hinde Meteoroloji Bölge Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirmiştir. Felsefe dersi kapsamında " Bilimsel 
Yöntemin Aşamaları " konusunda  bilgi edinmek amacıyla yapılan etkinlik öğrencilerimize önemli kat-
kılar sağlamıştır. Ziyaretimizde gösterdikleri ilgi ve yaptıkları bilgilendirmeler için Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü personeline teşekkür ederiz. 

 
 

ÇOCUK GELİŞİMCİLER AVRASYA ÜNİVERSİTESİNDE 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alan şefi Gülay COŞKUN ve alan öğretmeni Dilek MOLLAVEİSOĞLU      

10-A sınıfı öğrencileriyle 06.03.2020 tarihinde Avrasya Üniversitesi Çocuk Gelişimi bölümüne gezi dü-
zenlediler. Üniversitenin tanıtımı öğretim görevlileri tarafından yapıldı ve öğrencilerimize üniversitenin 

birimleri gezdirildi. Ayrıca okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümünden mezun olan araştırma gö-

revlisi Hatice BEŞİR, üniversitede öğrencilerimize ve bize rehberlik etti. Çocuk Gelişimi Öğretim Görev-
lisi Aytaç DİLEK’in dersinde oyun oynayan öğrencilerimiz eğlenceli vakit geçirdiler. Dünya Kadınlar 

Günü için hazırlanan sergi gezildi. Üniversite çevresini gezen 10.sınıf öğrencilerimiz için faydalı 

bir üniversite tanıtım gezisi oldu.  



 

YOL İŞ HOLİDAY TRABZON HOTEL MESLEKİ GEZİSİ 

 

 

Ortahisar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı öğrencileri 'Yemek 

Gruplarının Servisi' derslerinin hedef ve kazanımları kapsamında ders öğretmeni Cemile DİLAVER eş-
liğinde Yol İş Holiday Trabzon Hotel’e teknik gezi gerçekleştirdiler. Servis dalı 11.sınıfta eğitimine de-

vam eden öğrencilerimizin katılımıyla 25 Şubat 2020 Salı günü gerçekleşen gezide öğrenciler Hotel'in 

servis bölümlerini gezerek mesleki uygulamaları yerinde incelediler. Gezi sırasında kendilerine eşlik 
eden Yiyecek İçecek Hizmetleri Müdürü Gökhan DÜBÜŞ'ten servis süreci konusu ve merak ettikleri 

bütün konular hakkında bilgi aldılar. Ayrıca servis departmanında uygulama yaparak bilgilerinin ve öğ-

rendiklerinin kalıcı olmasını sağladılar. Bu gezinin gerçekleştirilmesinde bizlere yardımcı olan  Yol İş 
Holiday Trabzon Hotel Yiyecek İçecek Hizmetleri Müdürü Gökhan DÜBÜŞ'e ve çalışanlara eğitime 

sağlamış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederiz. 

EMEKÇİ KADINLAR 

OKULUMUZDAN HABERLER 

"8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla okulumuz 
konferans salonunda program düzenlendik. Programda 
günün anlam ve önemiyle ilgili yazılar ve şiirler okun-
duktan sonra programımıza davet ettiğimiz Trabzon 
"Kadınla Başlar Derneği" üyelerinden Moda Tasarımcı-
sı Burcu KARANİS ve Tekstil Tasarımcısı Esin MERT 
öğrencilerimizle güzel bir söyleşi gerçekleştirdiler. Ka-
dının öneminden, gücünden, istediğinde neler başarabi-
leceklerinden bahsettiler. Öğrencilerimizin dikkatle din-
lediği misafirlerimiz bulundukları konumlarına nasıl 
geldiklerini, hangi süreçlerden geçtiklerini, hangi zor-

luklarla karşılaştıklarını ve başarıya nasıl ulaştıklarını anlattılar. 
Öğrencilerimize zaman ayırarak verimli ve etkili bir söyleşi gerçekleştiren misafirlerimize ve program-
da emeği geçen tüm öğretmen arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 



 

 ÖĞRENCİLERE GÜZELLİK SEANSI 

  
 

20.02.2020 tarihinde Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı öğrencilerimiz, öğretmenleri Mehtap 
AKPINAR ve Esra TERZİ koordinatörlüğünde ‘’Toplum Hizmeti Çalışması’’ altında Derecik Anadolu 
Lisesini ziyaret etti. Yapılan gezide altmış iki öğrenciye fön, maşa, saç kesimi, örgü, boncuk örgü, Hint 
kınası uygulamaları yapıldı. 
Güzellik ve Saç Bakımı bölümüyle ilgili tanıtım yapılarak farkındalık yaratıldı. Alan öğrencilerimiz 
yaptıkları çalışmayla iletişim becerilerinin arttığını ve el becerilerinin geliştiğini belirtti. 

ROL MODEL ÇALIŞMALARIMIZ MEZUNLARIMIZLA DEVAM EDİYOR 

Okulumuzdaki alan derslerinin daha motive edici ol-
ması ve mezun öğrencilerimizin eğitimdeki başarılı 
yaşantılarının öğrenciler tarafından örnek alınmasını 
sağlamak amacıyla 2017 yılında okulumuz Grafik ve 
Fotoğraf alanından mezun olan ve şu an Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik bölümü 
öğrencisi olan Ceren ÇINAR’ı rol model etkinlikleri 
kapsamında okulumuza davet ettik. Mezun öğrencimiz 
Ceren ÇINAR, Grafik ve Fotoğraf alanında öğrenim 
gören 10. ve 11. sınıf öğrencilerimizle bir araya gele-
rek, hazırladığı slayt ile şu an okuduğu Seramik bölü-
münde yapılan çalışmalardan örnekler gösterdi. Oku-
lumuzdaki öğrencilik yıllarından, yetenek sınavları-

na hazırlanma sürecinden ve şimdiki üniversite yaşantısından bahsederek öğrencilerimizle sohbet etmiş-
tir. Çok güzel ve faydalı geçen bu faaliyette okulumuza gelerek öğrencilerimize bilgi ve deneyimleriyle 
renk katan öğrencimiz Ceren ÇINAR' a teşekkür ederiz. 

OKULUMUZDAN HABERLER 



 

SAÇLARIMI SEVİYORUM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinatörlüğünde, Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfının 
ortaklığında yürütülen ‘’Eğitimin Yıldızları-HOPO’’ proje yarışması kapsamında Güzellik ve Saç Bakım 
Hizmetleri alanımızın hazırladığı  ‘’Saçlarımı Seviyorum’’ adlı projemizin eğitimleri tamamlandı. Saç 
parazitleri (bit) konusunda hem öğrencileri hem de velileri bilinçlendirmek adına yapılan çalışmamız bü-
yük beğeni topladı. Yapılan ön anket sonucunda bir kısım öğrencilerimizin saç parazitleri konusunda ye-
terli bilgiye sahip olmadığı anlaşıldı. Öğrencilerimize, proje konusuyla ilgili videolar izletilip, broşürler 
dağıtıldı. Ayrıca hem okulumuzun anasınıfı öğrencilerine hem de komşu okul Temel Yaşar Çoruh İlko-
kulu öğrencileri (150 kişiye) ve anasınıfı öğrencilerine (60 kişiye) eğitimler verildi. Okulumuza bağ-
lı Açık Lise öğrencilerine de sunumlar yapıldı. 
Bu eğitimler sayesinde proje yürütücüsü olan öğretmenimiz Esra TERZİ ve görevli öğrencilerimiz büyük 
bir farkındalık oluşmasını sağladı. 

BU HAFTAKİ ROL MODELİMİZ PINAR KANDEMİR 

Alanımız Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri rol model eğitimlerine devam ediyor. Temel makyaj ve el 
ayak bakımı dersi kapsamında bu hafta atölyemizde ağırladığımız Pınarım Turgay Kuaför’den Pınar 
KANDEMİR öğrencilerimize "kaş şekillendirme, el ve tırnak bakımı" konularında uygulamalı eğitim ver-
di. Öğrencilerimizin sorularını cevapladı. 
Davetimizi kabul eden ve öğrencilerimize değerli bilgiler veren Pınar Hanım'a teşekkür ederiz.  

OKULUMUZDAN HABERLER 

http://trabzonimkbkizmeslek.meb.k12.tr/icerikler/saclarimi-seviyorum_9378576.html


 

LOKMA TATLI İMALATHANESİNE YAPTIĞIMIZ MESLEKİ GEZİMİZ 

Ortahisar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri alanı öğrencileri ‘'Pasta 
Yapım Teknikleri’' ve '’Pastane Organizasyonu'’ derslerinin hedef ve kazanımları kapsamında ders öğ-
retmeni İbrahim DEMİRSES eşliğinde, Lokma Tatlı İmalathanesine teknik gezi gerçekleştirdi-
ler. Pastacılık dalı 11.sınıfta eğitimine devam eden 14 öğrencinin katılımıyla 25 Şubat 2020 Salı günü 
gerçekleşen gezide öğrenciler pastane imalathanesinin üretim bölümlerini (Kuru pasta, yaş pasta, ma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

yalı ürünler, şerbetli ürünler) gezerek mesleki uygulamaları yerinde incelediler. Gezi sırasında kendile-
rine eşlik eden alanında uzman ustalar ve bölüm ustaları tarafından üretim süreci konusu ve merak et-
tikleri bütün konular hakkında bilgi aldılar. Ayrıca her departmanda kısım kısım uygulama yaparak 
bilgilerinin ve öğrendiklerinin kalıcı olmasını sağladılar. Bu gezinin gerçekleştirilmesinde bizlere yar-
dımcı olan Genel Müdür (Firma Sahibi) Bekir AKTÜRK' e, Genel Müdür Yardımcısı Senem ŞAHİN-
KAYA' ya ve Lokma Tatlı İmalathanesi çalışanlarına teşekkür ederiz. 

KONUĞUMUZ PSİKOLOG EMİNE BAHAR AYGÜN OLDU 

9.sınıf öğrencilerimize yönelik "İnternet Bağımlı-
lığı" konulu eğitim düzenlendi. Okulumuz konfe-
rans salonunda 13 Şubat 2020 tarihinde, 222 do-
kuzuncu sınıf öğrencimizin katılımıyla yapılan 
eğitimde; eğitmen olarak Ortahisar İlçe Sağlık 
Müdürlüğü Psikoloğu Emine Bahar AYGÜN gö-
rev aldı.  
Öğrencilerimizin bilgilendirildiği ve sorularının 
cevaplandırıldığı seminer çalışması çok yararlı 
geçti.  
Programı hazırlayıp sunan Psikolog Emine Bahar 
AYGÜN' e teşekkür ediyoruz. 

OKULUMUZDAN HABERLER 

http://trabzonimkbkizmeslek.meb.k12.tr/icerikler/lokma-tatli-imalathanesine-yaptigimiz-mesleki-gezimiz_9199502.html
http://trabzonimkbkizmeslek.meb.k12.tr/icerikler/trabzon-ortahisar-imkb-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi-nin-konugu-psikolog-emine-bahar-aygun-oldu_9151967.html


 

MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI DERS ETKİNLİKLERİ SERGİSİ 

Moda Tasarım Teknolojileri alanı 11. ve 12. sınıfları-
mız; model geliştirme, giysi üretimi, tasarım ve model 
araştırmaları dersinde yaptıkları çalışmalarını okulu-
muzda sergilediler. Atık malzemeler kullanılarak yapı-
lan drapaj çalışmaları, Amerikan kumaştan hazırlanan 
etek ve örnek çalışmalar, giysi tasarım çizimlerinden 
oluşan sergi, okulumuz Moda Tasarım Teknolojileri 
Alan Öğretmeni Suriye ABANOZ gözetiminde hazır-
lanmıştır.  

TRABZON KUAFÖRLER VE BERBERLER ODASI BAŞKANI HAYRİ KÖKSAL 
VE BAŞKAN YARDIMCISI HAYRETTİN EYÜBOĞLU'NU OKULUMUZDA 
AĞIRLADIK 

Trabzon Kuaförler ve Berberler Odası Başkanı Hayri 
KÖKSAL ve Başkan Yardımcısı Hayrettin EYÜBOĞ-
LU' nu okulumuzda ağırladık. 
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı ile Oda arasın-
da yapılan protokolü tekrar gözden geçirdik. Stajyer 
öğrencilerimizin ve işletme sahiplerinin sorunlarını ko-
nuştuk. Öğrencilerimize nasıl daha iyi bir mesleki 
imkân sunabileceğimiz, Oda ve Okul iş birliği içinde 
neler yapabileceğimiz hususunda görüş alışverişinde 
bulunduk. Oda Başkanı Hayri KÖKSAL :"Artık eği-
timli sanatkârların yetişmediğini, işletmecilerin nitelikli 
ustalar bulamadığını, bu yüzden okulumuz öğrencileri-

nin çok önemli olduğunu ve bu açığı kapatacaklarını dile getirerek bölüm öğrencilerimizin, staj, eğitim 
gibi mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla elle-
rinden geleni yapacaklarını "söyledi. 
Oda temsilcilerimiz son olarak Okulumuz Güzellik ve 
Saç Bakım Hizmetleri alanı atölyelerini gezerek öğren-
cilerimize mesleğin güzelliklerinden ve öneminden 
bahsettiler. 
Davetimizi kabul ettiklerinden ve katkılarından dolayı 
Oda temsilcilerimize teşekkür ederiz. 
 
 
 
 

OKULUMUZDAN HABERLER 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 2019-2020 eğitim öğretim yılında okulumuzdan mezun olan 12.sınıf öğrencilerimizi temsilen üç öğ-

rencimize okul müdürümüz Lütfiye KUL tarafından diplomaları ve belgeleri takdim edildi.  Covid 19 salgı-

nından dolayı bir araya gelemediğimiz ve bu yüzden belgelerini alamayan öğrencilerimizi  mezuniyetlerin-

den dolayı kutluyor Ortahisar  İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak bundan sonraki mes-

lek hayatlarında okulumuzdan aldıkları kazanımları en iyi şekilde kullanarak çok başarılı olmalarını temen-

ni ediyoruz. 

BAŞARILARINIZ DAİM OLSUN 

OKULUMUZDAN HABERLER 



 

KORONAVİRÜSLE MÜCADELEYE OKULUMUZDAN MASKE DESTEĞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dünyada ve ülkemizde görülen Covid-19 salgınıyla mücadele amaçlı sağlıkçılarımızın kullanımı için 
maske üretimine okulumuz da katkıda bulunmuştur.  Okul Müdürümüz Lütfiye KUL başkanlığında, oku-
lumuz Moda Tasarım Teknolojileri Alanı öncülüğünde, okulumuz idarecileri, öğretmenleri ve yardımcı 
personellerin de katkılarıyla salgında kullanılmak için cerrahi maskeler üretilmiştir. Üretimde bizlerle 
birlikte emek sarf eden Müdürümüz Lütfiye KUL' a, Müdür Yardımcımız Feyza YALÇIN' a, Moda Ta-
sarım Teknolojileri Alan Şefi Esra HACISALİHOĞLU' na, Moda Tasarım Teknolojileri Öğretmeni Hati-
ce EMİRZEOĞLU' na, El Sanatları Alan Şefi Asude AKSOY ARSLANOĞLU' na, Türk Dili ve Edebi-
yatı Öğretmeni Elif HACISALİHOĞLU’ na, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alan Öğretmeni Meh-
tap  AKPINAR' a ayrıca okulumuzun yardımcı personellerine teşekkür ederiz.  
Üreten eller olarak bu süreçten daha güçlü çıkacağımıza inanıyoruz. 

OKULUMUZDAN HABERLER 



 

MEŞHUR DEYİMLERİN İLGİNÇ HİKAYELERİ 

PABUCU DAMA ATILMAK 

 

 

 

 

 

 

Osmanlı döneminde esnaf ve sanatkarların bağlı 
bulunduğu teşkilat, ticaretin yanında sosyal ha-
yatı da düzene sokuyordu. Kusurlu malın, mal-
zemeden çalmaların ve kalitesiz işin önüne geç-
mek için de ilginç bir önlem alınmıştı. Bir ayak-
kabı aldınız veya tamir ettirdiniz diyelim. Ama 
kusurlu çıktı. Böyle durumlarda heyet şikâyetçi-
yi ve sanatkarı dinliyor. Eğer şikâyet eden ger-
çekten haklıysa, o ayakkabıların bedeli şikayet-
çiye ödeniyordu. Ayakkabılar da ibret-i alem 
olsun diye ayakkabıyı imal edenin çatısına atılı-
yordu. Gelen geçen de buna bakıp kimin iyi, 
kimin kötü ayakkabı tamir ettiğini biliyordu. 
Böylece pabuçları dama atılan ayakkabıcı mad-
di kazançtan da oluyor ve gerçekten pabucu da-
ma atılmış oluyordu. 

DİNGO’NUN AHIRI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
İstanbul'da ulaşım için atlı tramvayların kullanıldı-
ğı yıllarda iki at ile çekilen tramvaylara dik Şişha-
ne yokuşunu çıkabilmesi için fazladan atlar koşu-
lurdu. Azapkapı'da tramvaya eklenen takviye atlar, 
Taksim'de Dingo isimli bir Rum vatandaş tarafın-
dan işletilen ahırda dinlendirilir, sonra tekrar 
Azapkapı'ya götürülürlerdi. Gün içinde sürekli at-
ların girip çıktığı ahırın, bu durumu dolayısıyla 
girenin çıkanın belli olmadığı veya her önüne gele-
nin girip çıkabildiği yerler için "Dingo'nun ahırı" 
deyimi kullanılmaya başlanmıştır. 

FOYASI MEYDANA ÇIKMAK 

Kuyumcular yaptıkları yüzük, küpe, gerdanlık 
gibi ziynet eşyalarının üzerine, mücevherin ışığı 
daha iyi yansıtması ve parlaklığını artırması 
için ‘’foya’’ adı verilen bir madde sürerler. Za-
manla sürülen bu foya dökülür. Bu duruma fo-
yası çıkmış denilir. Halk arasında yalan söyle-
yen, sahtekarlık yapan kişilerin yalanları ortaya 
çıktığında “foyası meydana çıktı” şeklinde ben-
zetme yapılır. 

 
Eskiden her evde kibrit bulunmazmış. Ateş sönün-
ce, ateş küreği ile komşuya gidilir, bir parça ateş 
alınırmış. Ateş almak için komşuya geçen insan-
lar, kürekteki ateş sönmesin diye oturup çene çal-
mazlar ve acele ederlermiş. Kapıdan içeri girme-
yen ve kısa bir konuşmadan sonra gitmek isteyen 
ziyaretçilere:’’Ateş almaya mı geldin?’’ denmesi 
de işte bu devirlerden kalmadır. 

ATEŞ ALMAYA GELMEK 

https://onedio.com/etiket/kulak-piercingleri/57924d69acd98df27804b6d2


 

İLKLERE İMZA ATAN TÜRK KADINLARI 

   

 

  

  

  Türkiye'nin ilk Kadın doktoru: Safiye Ali 

    Türkiye'nin İlk Kadın Avukatı: Süreyya Ağaoğlu 

    Türkiye'nin İlk Kadın Mimarı: Leman Cevat Tomsu 

    Türkiye'nin İlk Kadın Pilotu: Bedriye Tahir Gökmen 

    Türkiye'nin İlk Kadın Savaş Pilotu: Sabiha Gökçen 

    Türkiye'nin İlk Kadın Öğretmeni: Fatma Refet Angın 

    Türkiye'nin İlk Kadın Ralli Pilotu: Sâmiye Cahid Morkaya 

    Türkiye'nin İlk Kadın Tiyatro Oyuncusu: Afife Jale 

  Türkiye'nin İlk Kadın Gazetecisi: Selma Rıza Feraceli 

    Türkiye'nin İlk Kadın Arkeoloğu: Jale İnan 

   Türkiye'nin İlk Kadın Heykeltraşı: Sabiha Bengütaş 

    Türkiye'nin İlk Kadın Veterineri: Sabire Aydemir 

    Türkiye'nin İlk Kadın Futbol Hakemi: Lale Orta 

https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyeninilk-kadin-doktoru-safiye-ali
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-avukatisureyya-agaoglu
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-mimari-leman-cevat-tomsu
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-pilotubedriye-tahir-gokmen
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-savas-pilotu-sabiha-gokcen
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-ogretmeni-fatma-refet-angin
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-ralli-pilotus%C3%A2miye-cahid-morkaya
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadin-tiyatro-oyuncusu-afife-jale
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadinarkeologu-jale-inan
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadinheykeltrasi-sabiha-bengutas
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadinveterineri-sabire-aydemir
https://www.bilgeyik.com/turkiyenin-mesleklerine-gore-ilk-kadinlari-177#turkiyenin-ilk-kadinfutbol-hakemi-lale-orta


       

PUANTİLİZM / NOKTACILIK AKIMI 

PUANTİLİZM NEDİR? 
 
 Puantilizm veya noktacılık, 19. yüzyıl sonları ve 20. yüzyıl başlarında Fransız yeni izlenimci ressam-
lar tarafından yaygın olarak kullanılmış bir resim tekniğidir. Fransızca ‘’point’’ ten türemiş olan 
‘’pointillisme’’ kelimesinin dilimizdeki telaffuzu ‘’puantalizm’’ dir. Türkçe tam karşılığı ‘’noktacılık’’ tır 
ve bir sanat akımıdır.  
 
 Noktacılık; insan gözünün, birbirine yakın duran küçük renk noktalarını birleşik görmesi esasına da-
yanır. Bu teknikle yapılan resimlerde, çok sayıda küçük renk noktaları, birbiriyle karıştırılmadan bir araya 
getirilerek izleyicinin gözünde çeşitli ara renklerin illüzyonu oluşturulur. Bu tekniği başarıyla kullanabil-
mek, renk teorisi konusunda iyi bir eğitim gerektirir. Puantilizm tekniğini başarıyla kullanan ressamlar ara-
sında Georges Seurat, Paul Signac, Henri - Edmond Cross, Robert Delaunay, Georges Lemmen, Camille 
Pissarro, Hippolyte Petitjean, sayılabilir.  
 
 Günümüzün televizyon ve bilgisayar ekranlarının çalışma prensibi de bir bakıma puantilizm esasına 
dayanır. Çünkü bu cihazlarda çok sayıda küçük mavi, kırmızı ve yeşil nokta bir araya getirilerek geniş bir 
renk paleti oluşturulur. 

https://www.turkcebilgi.com/renk
https://www.turkcebilgi.com/televizyon
https://www.turkcebilgi.com/bilgisayar
https://www.turkcebilgi.com/ekran


 

Vatan Şairi: Namık Kemal 

 

Şair-i Azam: Abdülhak Hamit Tarhan 

 

Tezatlar Şairi: Abdülhak Hamit Tarhan 

 

Üstat: Recaizade Mahmut Ekrem 

 

Mistik Şair: Necip Fazıl Kısakürek 

 

Adalar Şairi: Tahsin Nahit 

 

Feylesof (filozof): Rıza Tevfik Bölükbaşı 

 

Ölüm Şairi: Cahit Sıtkı Tarancı 

 

Bayrak Şairi: Arif Nihat Asya 

 

Gurbet Şairi: Kemalettin Kamu 

 

Anadolu Şairi: Ömer Bedrettin Uşaklı 

 

Destan Şairi: Fazıl Hüsnü Dağlarca 

 

Evler Şairi: Behçet Necatigil 

 

Server Bedii: Peyami Safa 

 

Deli Ozan, Çamdeviren: Faruk Nafiz Çamlıbel 

 

Izdırap Şairi: Fuzuli 

 

Sultanü’ş-Şuara: Baki 

KISA KISA BİLGİLER 

ŞAİRLERİMİZİN ÜNVANLARI 

 

 

BİBLİOSMİA 
 

 
 
Kitap kokusunu sevmenin literatürdeki 
adıdır. 

 
BİBLİYOTERAPİ 

 
 
 
 

Ruhsal sorunların kitapla tedavi edil-
mesidir. 

 
ABİBLİOFOBİ 

 
 

 
 
 

Okuyacak kitap kalmaması korkusudur. 



DÜNYA TARİHİNDEKİ SALGIN HASTALIKLAR 

 

SALGININ ADI                 TARİHİ                    SEBEBİ           TAHMİNİ ÖLÜM SAYISI  

Antonius Salgını                  165-180                   Bilinmiyor                        5 milyon 

Justinianus Vebası               41-542                     Bakteri                              30-50 milyon 

Kara Veba                            1347-1351               Bakteri                              200 milyon 

Çiçek Salgını                        1520                        Virüs                                 6 milyon  

İtalya Vebası                        1629-1631               Bakteri                              1 milyon 

3.Veba Salgını                      1885                        Bakteri                              12 milyon  

Rus Gribi                              1889-1890               H2N2 virüs                       1 milyon 

İspanyol Gribi                       1918-1919              H1N1 virüs                        40-50 milyon 

Asya Gribi                             1957-1958              H2N2 virüs                       1.1 milyon 

Hıv/aids                                 1981-…                  Virüs                                  25-35 milyon 

Sars                                        2002-2003              Koronavirüs                       770 bin 

Domuz Gribi                          2009-2010              H1N1 virüs                        200 bin 

Ebola                                      2014-2016              Virüs                                  11 bin 

Covid-19                                2019-…                   Koronavirüs                          ... 

 Bütün insanlığı hedef alan salgın hastalıklardan biri olan Covid-19 maalesef ki şu anda dünyayı 

tehdit etmekte. Sadece insan sağlığını değil, ülkelerin ekonomisini de uçuruma sürüklemektedir. Bu 

salgının ülkemiz ve dünya adına bir an önce sona ermesini diliyoruz. Gündem salgın hastalık olunca           

e-dergimizde bu konuya değinmeden geçemezdik. Biz de dünya tarihinde meydana gelen en önemli ve 

büyük salgınları paylaşmak istedik. 



 

KARDEŞ OKULUMUZ KIRGIZİSTAN               

KIRGIZ  TÜRK  ANADOLU KIZ MESLEK LİSESİ  

MÜDÜRÜ YELİZ KAYA İLE ONLİNE SÖYLEŞİ 

 

 29 Haziran 2020 Pazartesi günü kardeş okulumuz Kırgızistan Kırgız Türk Anadolu Kız Meslek Lisesinin Mü-

dürü Yeliz KAYA  ile  okulumuz yönetici ve öğretmenleri online olarak söyleşi yaptık. Yeliz KAYA ile yaptığımız 
söyleşide kardeş okulumuzun Kırgızistan’daki faaliyetlerini, oradaki meslektaşlarımızın yaşam şartlarını ve daha 

merak ettiğimiz birçok konuyu sorarak kendisinden bilgiler aldık. Kendi okulumuzla kıyaslama imkanı bulduk. 

Okul Müdürümüz Lütfiye KUL’ un  davetini kabul  ederek bizlerle birlikte olan ve sorduğumuz bütün sorulara iç-
tenlikle cevap veren sevgili müdürümüz Yeliz KAYA’ya Ortahisar İmkb Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 

çok teşekkür ediyoruz. 

 

 



 

KEMENÇE KURSU ÖĞRENCİLERİMİZDEN ANLAMLI ÇALIŞMA 
“OY TRABZON TRABZON” 

Trabzon / Ortahisar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından;  
2019-2020 Eğitim Öğretim yılı “Okullar Hayat Olsun Projesi” kapsamında Ortahisar Halk Eğitim 

Merkezi desteği ile okulumuzda açılan kemençe kursunda eğitim almış öğrencilerimiz ve Türk halk mü-
ziği korosundaki öğrencilerimizin katılımı ile uzaktan eğitim araçları kullanılarak yapılan çalışmalar so-
nucunda bir müzik/video klip çekimi ortaya konulmuştur. Uzaktan eğitim araçları ile EBA canlı dersleri 
takip eden öğrencilerimiz bunun yanında müzik kurslarının da uzaktan eğitim araçları ile yapılabileceğini 
ispatlamıştır. 

Kemençe öğretmeni Fahrettin ÖMÜR rehberliğinde öğrencilerimizin bir yıllık emekleri sonunda 
ortaya konan bu çalışma ile Covid-19 salgınından dolayı 13 Mart 2020 tarihinde eğitim ve öğretime ara 
verilmesi sonucu okulumuzda gerçekleştiremediğimiz “Mezuniyet Töreni ve Konseri” nin yerine, me-
zun olan 12.sınıf öğrencilerimize ve mezuniyet töreni gerçekleştiremeyen tüm öğrencilere ithafen önü-
müzdeki yüzyıllara hatıra olarak sunulmuştur.  

Bu anlamlı müzik/video klip çalışmasına; 10. sınıf yiyecek içecek hizmetleri alanı öğrencilerimiz 
Kübra KURŞUN ile Büşra KURŞUN da işaret dili ile eşlik ederek, videoyu daha da anlamlı hale getir-
mişlerdir. 

Bu güzel çalışmada emeği büyük olan başta kemençe öğretmenimiz Fahrettin ÖMÜR olmak üzere 
tüm öğrencilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Projede yer alan öğrencilerimizin isimlerini de 
aşağıya ekleyerek okul ve e dergi tarihimize not düşürmek istedik. 

 

KORO GRUBU 
 
1- Sümeyye KAYA-Grafik ve Fotoğraf Alanı 12. Sınıf Öğrencisi 
2- Kader KÜÇÜKSOLAK- Grafik ve Fotoğraf Alanı 12. Sınıf Öğrencisi 
3- Ayça ÇEBİ-Grafik ve Fotoğraf Alanı 12. Sınıf Öğrencisi 
4- Meral TUĞCU-Moda Tasarım Teknolojileri 11. Sınıf Öğrencisi 
5- Elanur ZEREN- Grafik ve Fotoğraf Alanı 11. Sınıf Öğrencisi 
6- Züleyhanur SAĞIR- Adalet Alanı 11. Sınıf Öğrencisi 
7- Mecra Nur AK- Grafik ve Fotoğraf Alanı 11. Sınıf Öğrencisi 
8-Hümeyra KAYA- 9. Sınıf Öğrencisi 

   KEMENÇE GRUBU 
 
1-Yaren EYÜBOĞLU-Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 12. Sınıf Öğrencisi 
2-İlayda KURT- 9. Sınıf Öğrencisi 
3-Elanur ZEREN-Grafik ve Fotoğraf Alanı 11. Sınıf Öğrencisi 
4-Şule YİĞİTER-9. Sınıf Öğrencisi 
5-Yücenur ŞAHİN-9. Sınıf Öğrencisi 
6-Selin USTA-9. Sınıf Öğrencisi 
7-Medine Fatma YİĞİT-9. Sınıf Öğrencisi 
8-Aslıhan CELEBİ-9. Sınıf Öğrencisi 
Fahrettin ÖMÜR/ Kemençe/Müzik Öğretmeni 

    
İŞARET DİLİ 
 
1-Kübra KURŞUN-Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı 10.Sınıf Öğrencisi 
2-Büşra KURŞUN- Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı 10.Sınıf Öğrencisi 



 

 



2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNLARIMIZIN  
SİZLERE İLETTİKLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Birivan GÜZÜNGÜ 

Ben Birivan GÜZÜNGÜ. 12/A sınıfı Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı öğrencisiyim. Okul 

birincisi oldum ve çok mutluyum. TEOG sınavından yüksek puan almıştım. Fakat farklı nedenlerden 

dolayı ikametime yakın olan okula gelmek zorunda kalmıştım iyi ki de bu okula gelmişim diyorum. 

Diğer arkadaşlarıma nazaran zor şartlar altında ders çalıştım ve en önemlisi bu engelleri aşıp başarı-

ya ulaştım. 

Bu başarıda yardımcı olan öncelikle bölüm şefime ve branş öğretmenlerime çok teşekkür 

ederim. Bana güvenip hep yanımda oldular. Verdikleri emekler karşılığında öğrencilerinin başarılı 

olmasıyla mutlu oldukları bir gerçektir ve ben de bana bu kadar yardım ederlerken çabalamamam 

olmazdı. Diğer yandan her zaman bana güvenen, dualarını eksik etmeyen aileme de çok teşekkür 

ederim.  

Okulun bana kattığı, her şekilde yanımda duran ‘sen yaparsın’ diyen canım dostlarıma da te-

şekkür ederim. Bir hayal olarak başladı ve gerçekleşti. Hayalim 10.sınıfta tanıdığım başarılı bir mü-

zik grubuyla başladı. Her zaman hayallerimizin peşinden koşmamız gerektiğini, engellerin aslında 

aşılacak bir durum olduğunu vurguladılar. Ben de lise hayatımda neden bu başarıyı elde etmeyeyim 

dedim ve bu yolculuğa başladım. Bu dönemin böyle bitmesi herkes kadar beni de çok üzdü. Mezuni-

yet törenimiz olamadı. Okulumuzun mezuniyet töreninde her dönemin okul birincileri kürsü de ko-

nuşma yapar. Ben çok istiyordum konuşma yapmayı, öğretmenlerimi ve ailemi o kürsüde beni görüp 

gururlandırmayı isterdim. 4 senemi başarıyla, acısıyla, tatlısıyla bitirdim. Son senemizin böyle bit-

mesi hayal kırıklığı oldu evet ama diğer yandan çok iyi öğretmenler tanıdım, gerçek dostlar edindim. 

İleride hep kendime hatırlatacağım kendimle gurur duyacağım bir başarıyı elde etmek unutulmaz bir 

anı oldu. Emeği geçen herkese teşekkür ederim.  



 

 

 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNLARIMIZIN  

SİZLERE İLETTİKLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ecren KARADENİZ 

Ben Ecren KARADENİZ. 12- A sınıfı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı öğrencisiyim.  Okul 

2’ncisi olduğum için çok mutluyum. Liseye başladığım sene benim için zorlu bir süreçti. Kendimi 

çok yalnız hissediyordum, fakat zaman geçtikçe öğretmenlerimi ve arkadaşlarımı tanıdıkça içimdeki 

yalnızlık ve en çok da başaramayacağım hissi bir nebze de olsa öğretmenlerimin ve rehber öğret-

menlerimin desteği sayesinde son buldu.  

9.sınıfın sonunda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanını seçmemdeki en büyük etken çocuklara 

karşı sevgim ve ilgim oldu. Onlarla birlikte oyun oynamak, etkinlikler yapmak ve her gün yeni bir 

şey öğretmeye çalışmak içimdeki çocuğu yeniden ortaya çıkardı. Şunu da söylemeden geçemeyece-

ğim Çocuk Gelişimi Alan Şefi Gülay COŞKUN Hoca’ma da yardımlarından ve bizlere stajda sağla-

mış olduğu kolaylıklardan dolayı çok teşekkür ederim.  

Derslerimdeki genel başarıma değinecek olursam; derslerimin başarılı olmasında tüm hoca-

larıma, sevgili arkadaşlarıma ve hakkı asla ödenmeyecek olan anneanneme sonsuz teşekkür ve min-

net duyuyorum. Genel olarak bakıldığı zaman, çoğu insanın kafasında kız meslek lisesi deyince olu-

şan olumsuz algının aksine bizler, meslek liseliler olarak hayata bir sıfır önde başlıyoruz; seçmiş 

olduğumuz alanda kendimizi geliştirip alanımızda ustalaşıyoruz. Hayatın zorluklarını, hiç de kolay 

olmadığını, ayaklarımızın üstünde durmayı öğreniyoruz.  

Okulumuz her anlamda çok sosyal, kaliteli ve nitelikli okul olmakla birlikte birçok başarıya 

sahiptir. Buradan liseye başlayacak olan arkadaşlarıma seslenecek olursam, hiç tereddüt etmeden 

tercihlerinizin arasına yazmalısınız. 

Ben böyle bir okuldan mezun olduğum için son derece şanslı ve gururlu hissediyorum. Yine 

liseye başlayacak olursam gözüm kapalı mezun olduğum okula yani İMKB Mesleki ve Teknik Ana-

dolu Lisesine gitmek isterim. Bu süreçte emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. 



 

 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MEZUNLARIMIZIN  

SİZLERE İLETTİKLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

      Merve AYDIN 

Ben Merve AYDIN. 12-G sınıfı Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı öğrencisiyim.  Okul 3’üncü-

sü oldum. Okuduğum bölümü ve öğretmenlerimi çok seviyorum. Hepsi birbirinden kıymetli ve de-

ğerli hocalarımdır. Her birinin emeği üzerimde çok fazladır ve her zaman en iyisini, en güzelini ve 

doğru olanını bize öğretmeye çalıştıkları için bölüm hocalarıma ve tüm öğretmenlerine teşekkür ede-

rim. 

Bu dört yıllık süre içerisinde derslerime her zaman özenerek çalıştım. Okulumuzun diğer 

okullardan farkı bizim meslek lisesi olmamızdı. Bu da hem benim hem diğer arkadaşlarımın daha 

fazla çalışması gerektiği anlamına geliyordu. Ben elimden geldiğince çok çalışıp, sınavlardan yüksek 

notlar alarak ortalamamı yükseltmeye çalıştım. Okul 3. oldum bu da emeklerimin karşılığını aldığımı 

gösteriyor.   

Son olarak diğer arkadaşlarıma tavsiyem çok çalışmaları gerektiği olacaktır. Çünkü özellikle 

biz kız çocuklarının kendi ayakları üzerinde durması gerektiğine inanmaktayım. Okulumuz bu an-

lamda bizlere çok şey kattı. Herkese teşekkür ederim  
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Taka gazetesi 
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 Son Nokta 

Kuzey Ekspres 
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REKLAM PANOMUZ 

 

 


